DE L’ARTISTA JOAN MIRÓ” (CONCENTRACIÓ I 

DISPERSIÓ), AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA RESPONSABLE 

SOCIAL I AMBIENTAL 

DOCUMENT: ADJUDICACIÓ 

Primer.- Adjudicar aquesta contractació a l’empresa SIT EXPEDICIÓN ARTE Y 

SEGURIDAD SL, amb NIF B38324176, per l’import total de 17.115,45 € (disset 

mil cent quinze euros amb quaranta-cinc cèntims), IVA inclòs, d’acord amb els 

plecs de la licitació, amb la proposta presentada per l’empresa, i d’acord amb 

la següent distribució pluriennal. 

2025: 6.744,24 € (sis mil set-cents quaranta-quatre euros amb vint-i-quatre 

cèntims) IVA inclòs 

2026: 10.371,21 € (deu mil tres-cents setanta-un euros amb vint-i-un 

cèntims) IVA inclòs. 

Segon.- Que es formalitzi l’adjudicació mitjançant el document pertinent. 

Tercer.- Notificar als interessats la present resolució. 

Barcelona, a la data de la signatura. 

Josep Desquens Farrés